



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Gema Invest ApS

Gammel Viborgvej 90E, 8471 Sabro

CVR-nr. 27 75 59 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2023.

Anette Toft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gema Invest ApS Gammel Viborgvej 90E 8471 Sabro
	CVR-nr.: 27 75 59 17
	Stiftet: 18. maj 2004
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anette Toft Susan Theilade
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive handel og agenturvirksomheden samt al virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -863 t.kr. mod 485 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-18.970	-18.780
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-2.062
Driftsresultat	-18.970	-20.842
Andre finansielle indtægter	184.064	734.720
Øvrige finansielle omkostninger	-1.078.744	-53.383
Resultat før skat	-913.650	660.495
Skat af årets resultat	50.454	-175.606
Årets resultat	-863.196	484.889
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	57.200
Overføres til overført resultat	0	427.689
Disponeret fra overført resultat	-863.196	0
Disponeret i alt	-863.196	484.889

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	50.454	0
Tilgodehavende selskabsskat	25.323	0
Tilgodehavender i alt	<u>75.777</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.915.908	5.883.353
Værdipapirer i alt	<u>4.915.908</u>	<u>5.883.353</u>
Likvide beholdninger	56.158	81.979
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.047.843</u>	<u>5.965.332</u>
Aktiver i alt	<u>5.047.843</u>	<u>5.965.332</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.513.540	5.376.736
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	57.200
Egenkapital i alt	<u>4.638.540</u>	<u>5.558.936</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	389.303	301.727
Selskabsskat	0	84.669
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>409.303</u>	<u>406.396</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>409.303</u>	<u>406.396</u>
Passiver i alt	<u>5.047.843</u>	<u>5.965.332</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.	Investerings- foreninger kr.
Dagsværdi 31. december 2022	2.831.046	741.754	1.343.109
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-522.192	-98.347	-347.951

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.